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DAGORDNING 

Uppsala Bangolfklubbs 91:a årsmöte den 16 mars 2025 kl 14.00.

1. Upprop och fastställande av röstlängd

2. Fråga om mötets behöriga utlysande

3. Fastställande av dagordning

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet

5. Val av två justeringsmän tillika rösträknare som jämte ordföranden skall justera dagens  

 protokoll

6. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning för det senaste  

 räkenskapsåret

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret

8. Fråga om ansvarsfrihet för den tid revisionen avser

9. Fastställande av verksamhetsplan för innevarande verksamhetsår

10. Fastställande av medlemsavgifter för kommande verksamhetsår

11. Fastställande av ersättningar och normer för innevarande verksamhetsår
12. Fastställande av styrelsearvoden för innevarande verksamhetsår
13.  Fastställande av budget för innevarande verksamhetsår

14. Val av:

 a) Klubbens ordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av ett år

 b) Halva antalet ledamöter för en tid av två år 

 c) Två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett år

 d) Två revisorer jämte en suppleant för en tid av ett år, i detta val får inte styrelsens  

   ledamöter delta

 e) Tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall vara  

   sammankallande

 f) Val av ombud till förbundsmöte

15. Behandling av förslag som väckts av styrelsen eller inlämnats till styrelsen av 

 röstberättigad medlem minst 21 dagar före mötet

16.  Avslutning
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024-01-01 – 2024-12-31
Styrelsen för Uppsala Bangolfklubb får härmed avge följande verksamhetsberättelse.

Styrelse
Ordförande Thomas Damberg (1 år)
Vice ordförande Birgitta Kristoffersson-Ryner (2 år, 2024)
Sekreterare Eric Bohlin (2 år, 2023)
Kassör Håkan Moberg (2 år, 2024)
Intendent Sören Oscarsson (2 år, 2023)
Ledamot Lidia Svedberg (2 år, 2024)
Ledamot Fredrik Persson (2 år, 2023)
1:e suppleant Jan Palveus (1 år)
2:e suppleant Nicklas Starec (1 år)

Revisorer Valberedning
Peter Persson Kristina Wikström (sk)
Anders Wiklund Peter Erngren
suppleant: David Noreland Andrea Schmalzried

VU Ekonomisk kommitté Kioskkommitté
Thomas Damberg (sk) Håkan Moberg (sk) Håkan Moberg (sk)
Håkan Moberg Thomas Damberg Birgitta Kristoffersson-Ryner
Eric Bohlin Fredrik Persson Monica Österwall

Carl-Johan Ryner

Områdeskommitté Ungdomskommitté Tävlingskommitté
Sören Oscarsson (sk) Eric Bohlin (sk) Eric Bohlin (sk)
Carl-Johan Ryner Stefan Spets Stefan Spets
Monica Österwall Alison Spets Nicklas Starec
Erik Ryner Nicklas Starec Thomas Damberg

Carl-Johan Ryner Carl-Johan Ryner
Johanna Lindoff

UK PR- och mediaansvarig Festkommitté
Carl-Johan Ryner Nicklas Starec (sk) Birgitta Kristoffersson-Ryner (sk)
Fredrik Persson Thomas Damberg Arne Olofsson

Jan Palveus
Monica Österwall

Utbildningsansvarig
Thomas Damberg
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Representation
Thomas Damberg var klubbens ombud vid Svenska BGF:s årsmöte.
Thomas Damberg var klubbens ombud vid Östsvenska BGF:s årsmöte.

Uppvaktningar
Klubben har uppvaktat 16 medlemmar under året

Göran Lennqvist 80 år 1 februari Jan Palveus 80 år 6 september
Lars-Olof Andersson 70 år 21 februari Jan Nyberg 80 år 23 september
Ortram Fischer 80 år 29 februari Pär Thorell 50 år 25 september
Ewa B Andersson 70 år 30 april Arne Olofsson 75 år 10 november
Jakob Noreland 60 år 16 juni Peter Persson 60 år 12 november
Fredrik Stålberg 50 år 24 juli Ivar Rylén 75 år 3 december
Marie Rasmussen 90 år 19 augusti Maria Hygrell 60 år 10 december
Peter Brandt 75 år 22 augusti

Monica Österwall avled under året.

Medlemmar
Vid årets slut hade klubben 236 medlemmar varav 38 licensierade. 
67 medlemmar var under 25 år. 
153 medlemmar har betalat spelrätt, 17 var befriade från densamma. 

Medlemsavgiften har varit 100 kr för ungdom och 300 kr för övriga. 
Spelrättsavgiften delades upp mellan utomhus och inomhus och låg på 200 kr utomhus 
respektive 100 kr inomhus för ungdom, 400 kr/300 kr för juniorer och pensionärer samt 
600 kr/400 kr för övriga.

Klubbens diplom för 10 års medlemskap tilldelas Kurt Andersson, Edward Andersson Keussayan, 
Leona Andersson Keussayan, Håkan Moberg, Tilda Olsson, Kristina Svensson och  
Love Svensson (nr 166-172).

Klubbens förtjänsttecken i silver med lagerkrans tilldelas David Wiklund och Julia Wiklund  
(nr 112-113) för 20-årigt medlemsskap och de blir båda ständiga medlemmar.

Följande hade kvalificerat sig för mottagande av klubbens ljusstake i tenn då de varit medlemmar  
30-år: Rune Wahlgren, Stefan Lundgren, Pär Thorell, David Noreland, Sören Oscarsson, Anders 
Wiklund, Jakob Noreland, Christina Gästrin, Carl-Johan Ryner, Fredrik Stålberg, Fredrik Nilebring, 
Karin Olsson, Thomas Damberg, Bengt Aronelius, Jacob Gästrin och Charlotte Ryner.  
Ljusstakarna delas ut i samband med jubileum och Fredrik Stålberg, Sören Oscarsson och Thom-
as Damberg mottog sina på jubileumsfesten.
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Allmänt
Anläggningen var öppen för allmänheten tisdagar, torsdagar, lördagar och söndagar under
perioderna januari-mars och november-december. Under april-oktober var det öppet dagligen.

Årsmötet hölls 23 mars. Styrelsen har haft tio sammanträden och det har hållits ett 
medlemsmöte.

Den sista byggnaden på bygglovet, den mindre redskapsboden vid EBn, byggdes under året. 
Altanen vid sekretariatet fick till slut sitt staket och tillgänglighetsramp. 
Utrymmet mellan MOSen och parkeringen fixades till inför finalen i City Golf Tour.

Varuförsäljningen i kiosken går fortsatt bra. Inte lika stor ökning som vi hade från 2022 till 2023, 
men väl en ökning med ca 28 000 kr.

Golfspelet tog ett fint skutt uppåt jämfört med 2023. Slutnotering blev 29 308 serier, vilket är nytt 
rekord sen vi började med dagkort. Det innebar en ökad inkomst på spel med 770 062 kr jämför 
med 2023.

Vi arrangerade sommarträning för ungdomar under en vecka på sommaren. Den var populär, 
men tyvärr var det inte så många som återkom på resten av träningarna under sommaren.
Under höstlovet deltog ungdomar och juniorer från klubben i höstlägret i Eskilstuna. 

Vi arrangerade en deltävling i Cup Stockholm på vår MOS inomhus.

Vi arrangerade division 3 på filt i maj och divison 1 på EB i juli och i september stod vi som 
arrangörer för finalen i City Golf Tour på MOS.

26 oktober arrangerades en jubileumsfest för att fira att klubben fyllt 90 år. Det var traditionell 
höstfest mitt på dagen med femkamp och på kvällen var det middag i Bergsbrunna Bygdegård.

Bidrag
Under året har klubben erhållit följande bidrag:

Svenska Spel Gräsroten 1 000,00
Uppsala Kommun flera bidrag 27 785,00
Uppsala Kommun lönesubvention 46 548,00
RF LOK-stöd 5 755,00
RF Återstartsstöd 28 500,00
RF Olympiadagarna 4 000,00
SBGF bidrag Champions League 12 500,00

126 088,00
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Tävlingsverksamhet
Klubbtävlingar
Vid KM på EB vann Karin Olsson. På filt vann Eric Bohlin seniorklassen och Arne Olofsson 
oldtimersklassen. Vid KM inomhus vann Eric Bohlin i senior och Conny Pihl oldtimers.

Ungdoms-SM, Skoghall
Vi hade fyra startande (Amanda Ryner, Elin Spets, Jill Spets och Ken Spets) vid USM i Skoghall 
som spelades både på filt och betong. 
Ken (Pojkar C) tog guld på båda underlagen, Amanda (Flickor B) tog brons på filt och slutade fyra 
på betong, Elin (Flickor A) vann på betong och slutade fyra på filt och Jill (Flickor A) tog brons på 
filt och slutade fyra på betong.
Medaljskörden på totalt 3 guld och 2 brons räckte tyvärr inte till att bli bästa USM-klubb.

Snöflingan, MunktellArenan Eskilstuna
Distriktstävling Snöflingan spelades under sportlovet inomhus i Eskilstuna i MunktellArenan på 
EB. Uppsala hade sju deltagare med i tävlingen (Jonathan Lindoff, Nova Kungsman, Amanda 
Ryner, Alison Spets, Elin Spets, Jill Spets och Ken Spets). Juniorlaget från Öst vann sin klass och 
ungdomslagen slutade kom tvåa och sjua.

EM, Zaton (Kroatien)
Fyra Uppsalaspelare (Karin Olsson, Amir El Quachani, Fredrik Persson, Johan Rydberg) och tre 
coacher (Claes-Göran Anderson, Jonathan Lindoff, Eric Bohlin) representerade Sverige vid 
Europamästerskapen i Kroatien på filt och europabana, dessutom fanns två Uppsalaspelare (Aki 
Sillman, Mia Vuorihovi) med i den finska truppen.
Damlaget höll ganska jämna steg med Tyskland under första halvan av tävlingen, men två dåli-
ga varv gjorde att de till slut fick de nöja sig med ett silver. Herrlaget tappade väldigt mycket på 
filten mot Tyskland och även om spelet på EBn var helt ok var det långt ifrån guld. Det jämnaste 
matchen var mot Schweiz om bronset som till slut Sverige vann.
Individuellt spelade Karin bra på EB, men filtspelet var inte tillräckligt bra för att hon skulle kunna 
slåss om medaljerna på allvar och hon fick nöja sig med en fjärdeplats, nio slag från bronset. Mia 
hade också problem på filten och missade finalkvalet. Vann gjorde Sarah Schumacher Tyskland.
Fredrik, som vann VM-guld i matchspel på den här anläggningen och var regerande Europa-
mästare i slagspel, spelade som vanligt mycket bra när det kommer till mästerskap. Han var med 
i guldstriden hela tävlingen, men fick till slut nöja sig med ett brons efter suddenförlust mot Alex-
ander Princis. De båda svenskarna var tre slag efter tyske Yannick Müller. Amir startade tävlingen 
strålande, men ett dåligt filtvarv gjorde att han tappade kontakt med täten. Han tog sig till final 
och slutade på 13e plats. Johan (plats 40) och Aki (plats 51) hade både en tung tävling.
I matchspelet så möttes Karin och Mia i första matchen och Karin gick vidare efter seger i sud-
den. Hon tog sig fram till semifinal där slagspelsmästarinnan blev för stark och efter en sudden-
förlust i bronsmatchen blev det ytterligare en fjärdeplats för Karin.
På herrsidan vann Amir första matchen, men förlorade andra; Fredrik förlorade första.

JVM, Voitsberg (Österrike)
För första gången sedan 2019 så hade Uppsala en spelare med i juniorlandslaget i Jill Spets. Det 
svenska tjejlaget spelade väldigt bra på EBn, men tyvärr inte tillräckligt bra på filten för att kunna 
utmana Tyskland och Österrike om guld och silver. Det blev en bronsmedalj, elva slag bakom 
Österrike på andra plats. 
Individuellt spelade Jill fantastiskt på EBn och var bäst av alla damjuniorer, men filtspelet räckte 
inte till en finalplats. Hon slutade på 13e plats i slagtävlingen.
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I mixedtävlingen spelade Jill i par med Albin Leanders och återigen var det bra spel på EBn, men 
inte lika bra på filten och de slutade på 14e plats.
I matchspelet ställdes Jill direkt på bronsmedaljösen i slagspelet (Isabell Möller) och det blev för-
lust i första omgången.

SM, Varberg
SM spelades på Varbergs EB-anläggning. Uppsala ställde upp med två damlag i kvalet till Cham-
pions league. Lag 2 (Alison Spets, Elin Spets, Jill Spets, Andrea Schmalzried) började tävlingen 
knacking med ett 90-varv, men sen gick det bättre. Varv 2 slutade på 84 och med 81 varv tre 
ryckte man förbi hemmaklubben och till slut blev det en sjätteplats. 
Lag 1 (Sandra Kungsman, Mia Vuorihovi, Karin Olsson, Johanna Lindoff) startade bra och tog 
ledningen i tävlingen med 4 slag direkt på första varvet före främsta utmanarna Jönköping. Även 
andra varvet var det bra spel från Uppsalas sida med ett 66-varv och nu totalt 8 slags ledning 
efter halva tävlingen. Varv tre blev lite tyngre och samtidigt som Jönköping förbättrade sitt spel så 
minskade ledningen till 7 slag inför finalvarvet. Fortsatta misstag från Uppsala och bra spel från 
Jönköping gjorde att ledningen var nere på bara ett par slag, men efter en fantastisk duell mellan 
Karin och Jennifer Göransson (en miss var sista tolv banorna) så stod Uppsala som segrare med 
två slags marginal och därmed kvalificerade till Champions League-finalen i Landskrona.
Uppsalas herrlag (Amir El Quachani, Johan Rydberg, Jonathan Lindoff) var med i toppen hela 
tävlingen. Ett dåligt varv 3 gjorde att man tappade chansen om guldet, men man spelade jämnt 
med Skoghall lag 1. Så jämnt att det blev sudden om silvret, en sudden som Skoghall vann och 
det blev en bronsmedalj till Uppsalas herrar.
Individuellt ställde Uppsala upp med tre damjuniorer, sju damer och tre herrar. På damjuniorsi-
dan låg Jill Spets med i medaljstriden hela tävlingen och det blev till slut en bronsmedalj, endast 
ett slag från silvret. Elin Spets tog sig till final och slutade sexa och Alison Spets missade precis 
finalen och slutade sjua.
I damklassen blev det en rafflande duell mellan Jönköpings Jennifer Göransson och Karin Olsson. 
De var helt lika efter fyra serier, Karin tappade tre slag på näst sista varvet och när då Jennifer 
gick 20 spelade det ingen roll att Karin gick 19, Jennifer tog guldet med två slags marginal. Karin 
var hela åtta slag före trean. Mia Vuorihovi och Sandra Kungsman tog sig också till final och slu-
tade på delad sjunde plats. Johanna Lindoff klarade cupkvalet efter sudden, men missade slag-
finalen och slutade på 16e plats. Övriga Uppsalaspelare Andrea Schmalzried (plats 22), Camilla 
Lindoff (24), Kristina Svensson (26).
I herrklassen var det spel mot ett mål i toppen då Tantogårdens Peter Eisenschmidt dominerade 
fullständigt med 20,0 i snitt och seger med sju slag. I kampen om silvret var både Johan Rydberg 
och Amir El Quachani med. Amir fick inte riktigt till det och slutade sexa, men Johan lyckades 
avsluta med tre raka 20-varv och fick till en sudden med Simon Junker och Alexander Njord. Till 
slut fick Johan nöja sig med brons efter miss på tredje banan. Jonathan Lindoff tog sig till final-
spelet och slutade på 18 plats.
Till damernas matchspel hade Uppsala fem spelare. Karin, Mia, Sandra, Johanna och Jill.  
Johanna förlorade första matchen mot slagspelsvinnaren Jennifer Göransson, Jill slog ut Sandra 
i första matchen, men förlorade sen mot Marielle Svensson i andra. Mia och Karin tog sig fram 
till semifinal där de fick mötas och Karin vann efter sudden. Mia förlorade sen bronsmatchen mot 
Jennifer Göransson. Det stod 2-2 i finalen efter 11 banor när Karin vann två raka banor och till 
slut tog hon hem guldet med 5-2. 
På herrsidan förlorande Jonathan i första, Johan tog sig ett steg längre och åkte ut i andra 
omgången. Amir tog sig till kvartfinal, men förlorade i sudden mot Jesper Lindberg som skulle gå 
hela vägen och vinna matchspelet.



Uppsala
BangolfklUBB

8

Champions League, Puls Arena Landskrona
Uppsalas herrlag hade spelat alla Europacupen/Champions League sedan 2005, men 2024 fanns 
de inte med. Däremot hade damlaget kvalificerat sig via seger vid SM i Varberg. Laget bestod av 
Sandra Kungsman, Johanna Lindoff, Karin Olsson och Mia Vuorihovi med Fredrik Persson och 
Carl-Johan Ryner som coacher. Damerna skulle spela på Puls Arenas filtanläggning.
Trots att tävlingen spelades i Sverige så fick de två tyska lagen (Mainz och Dormagen-Brechten) 
gälla som favoriter till segern. 
Mainz gjorde ett rejält ryck redan första varvet med ett 93-varv och samtidigt var det väldigt 
spänt spel från både Uppsala och Dormagen-B och det fortsatte varv två. Mainz ledde med hela 
21 slag före Uppsala efter två rundor, men Dormagen-B ytterligare 7 slag efter. Uppsala fick till 
spelet varv 3 med 94 och varv 4 slutade på 100 slag, men det räckte till att knappa in något på 
Mainz, nu var Uppsala 19 slag efter och lika med Dormagen-Brechten. 
Dag 2 blev en betydligt bättre dag med 98 och 94 de första två varven, så var Uppsala visserligen 
trea, men bara 6 resp 3 slag efter de tyska lagen. På varv 7 så fick alla tjejerna till spelet och det 
blev tävlingens lägsta varv med 86 slag. Då båda tyska lagen gick på 100, så var nu Uppsala i 
topp. Sista varvet för dagen blev betydligt beskedligare med 99, men ändå en ledning på 5 slag 
före Mainz och 14 före Dormagen-Brechten.  
På finaldagens första varv spelade Dormagen-Brechten bort sig fullständigt och nu var det bara 
Uppsala mot Mainz. Mainz noterades för tävlingens näst bästa varv, 90 slag, och Uppsala 96, 
vilket gav tyskorna ledningen med 1 slag inför varv 10 som slutade 91-94 till Uppsala. Svensk 
ledning med 2 slag inför sista varvet. Uppsala började lite tveksamt på de första banorna, men 
från bana 4 och framåt var det bländande spel för Uppsalatjejerna samtidigt som Mainz missade 
betydligt mer än vanligt. Guldet var i princip i hamn när Karin, som gick sist i laget, hade halva 
varvet kvar. Ledningen var så stor att det var matematiskt klart med tre banor kvar att spela och 
till slut skrevs segermarginalen till hela 19 slag! 
Ett fjärde guld till Uppsalas damlag och en andraplats i damernas maratontabell bakom Mainz. I 
den totala maratontabellen ligger Uppsala också på en andraplats, endast två guld bakom Mainz.

Elitserien
Första omgången i Elitserien spelades på Sjövikens filtbanor i Hässleholm. En knapp förlust i 
första matchen mot Kungälv följdes av en säker vinst mot Tantogården. I tredje matchen ställdes 
Uppsala mot hemmalaget Sjöviken och det blev förlust med 1 slag. Match fyra och fem var två 
riktiga kanonmatcher och gav klara segrar, men mot Tyresö i blev det storstryk. Laget repade 
mod och kunde slå Skoghall med två slag i helgens sista match. Näst bäst slagantal av alla lag, 
men endast 8 poäng och en fjärdeplats efter första omgången.

Andra omgången spelades på Gullbergsbros EB. En säker seger i första matchen mot hemmal-
aget följdes av en 1-slagsseger mot Tantogården. En klar förlust mot Skoghall och en knapp vinst 
mot Tyresö avslutade lördagens spel. Efter en riktigt dålig insats mot Örebro i match 5 så hjälpte 
det inte att det blev två segrar mot Sjöviken och Kungälv. En andraplats i tabellen hela 8 poäng 
efter Skoghall med bara en omgång kvar och den på just Skoghalls betong.

Sista omgången började bra med två segrar mot Sjöviken och Gullbergsbro. Två förluster mot 
Kungälv och Örebro gjorde att Skoghall hade säkrat guldet. Uppsala tog två segrar mot Tan-
togården och Tyresö för att säkra silvret och i den betydelselösa sista matchen blev det förlust 
mot Skoghall. En silverplats blev resultatet i årets elitserie och inget deltagande vid Champions 
League.
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Division 1 Norra
Första omgången spelades på Hagas MOS och Uppsala startade med att möta Nyköping. En 
match som var jämn men med ett litet övertag för Uppsala hela vägen och till slut blev det seger 
med 6 slag. Andra matchen var mot hemmalaget Haga och även den här matchen var väldigt 
jämn med litet övertag för Uppsala. Den här gången höll det inte hela vägen utan det slutade 
oavgjort. En bra match mot Eskilstuna gav en ny seger, nu med 8 slag. I matchen mot Örnskölds-
vik så tappade Uppsala en del i början och kunde aldrig komma in riktigt i matchen, förlust med 7 
slag. Efter den lite tveksamma insatsen så blev det ett reaktionsvarv mot Skoghall som fick se sig 
besegrade med hela 18 slag. Näst sista matchen var mot Norrtälje och det blev en ganska enkel 
seger med 7 slag. Rutinerade Örebro stod för sista motståndet, men Uppsala vann med 6 slag. 
11 poäng totalt och en andraplats bakom hemmalaget Haga.
Andra omgången avgjordes på Eskilstunas svåra Nifo Steel. Att anläggningen är svår märktes 
direkt då ingen Uppsalaspelare gick under 40 i första matchen och en klar förlust mot Örebro. 
Uppsala sänkte hela 46 slag till match två och vann enkelt mot Norrtälje. Tredje matchen mot 
Skoghall blev ganska jämn, men till slut blev det förlust med 7 slag. Fjärde matchen mot 
Nyköping blev ingen rolig tillställning, förlust med 25. En riktigt fin seger mot hemmalaget följdes 
upp av två klara segrar mot Örnsköldsvik och Haga. En tredjeplats efter andra omgången,  
4 poäng efter ledande Örebro.
Sista omgången var på hemmaplan på EBn. Inget bra spel i varken första eller andra matchen, 
men ändå en seger och en förlust. En oavgjord mot Skoghall i tredje matchen följdes upp av en 
klar seger mot Örebro. Efter seger mot Örnsköldsvik och Norrtälje räckte det med oavgjort i sista 
matchen för serieseger. Uppsala visade klassen och slog till med ett 106-varv (21,2 i snitt) i sista 
matchen mot Eskilstuna. Serieseger med 2 poäng.

Division 3 Norra A
2024 hade vi även ett tredje serielag. Division 3 spelas med fyra spelare och vi började på vår 
egen filtanläggning. Första matchen slutade med en enkel seger mot Solna. Andra matchen blev 
sämre med ett snittresultat över 40 och då också förlust mot Sundbyberg. Helgen avslutades 
med två matcher mot lag från AK98 och det blev klara segrar i båda. En andraplats efter första 
omgången 2 poäng efter Sundbyberg.
Andra omgången spelades på Akallas betonganläggning. Omgången startade med match mot 
hemmaklubbens andralag och det blev en jämn match som Uppsala till slut vann med sex slag. 
Andra matchen mot Solna blev en enkel historia och seger med 32 slag. Tredje matchen var mot 
AK98 lag 1 och då hemmalaget drog till med helgens lägst resultat blev det en klar förlust. Sista 
matchen var en seriefinal som Sundbyberg vann med 5 slag efter att Uppsala gick sitt sämsta 
varv. Fortsatt andraplats 2 poäng efter Sundbyberg, men nu lika med AK98 lag 1.
Sista omgången gick på Solnas EB. Första matchen mot hemmalaget blev jämn, men tyvärr 
förlust med 2 slag. Sen följde matcher mot de två AK98-lagen och det blev först vinst med 17 
slag och sen förlust med 17 slag. I sista matchen mot Sundbyberg blev det en klar förlust och en 
slutlig tredjeplats i serien.

Svenska Cupen, Landskrona
Svenska Cupen på BGK Linjen EB inomhus i Puls Arena var första SM-tävlingen för året. Uppsala 
hade med tre lag för första gången på flera år. Lag 1 fick en tuff lottning i kvalet med två 
elitserielag i Tantogården lag 1 och Sjöviken. Lag 2 och 3 hamnade i samma grupp och hade 
Skoghall lag 2 som bästa motstånd. Lag 3 gjorde ett okej första varv, men fick tyvärr inte med sig 
några poäng och när varv 2 och 3 blev sämre så blev det en sistaplats i gruppen och inget cup-
spel. Lag 2 var jämna i sina varvresultat och tog hem 14 poäng och gick vidare som tredje lag i 
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gruppen. Lag 1 spelade bra och hade näst bäst resultat i hela kvalet, men då Sjöviken hade bäst 
resultat så blev det en andraplats i gruppen. 
I cupspelets första omgång spelade lag 2 sitt överlägset bästa varv och slog ut Jönköping  
91-104. Lag 1 slog enkelt ut Gullbergsbro 87-103. Lag 2 förlorade sen i kvartsfinalen mot Malmö 
96-94, men lag 1 tog hand om Olofström 91-99. I semifinalen var det Tantogården som stod för 
motståndet. Uppsala tog en liten ledning redan på de första banorna och efter ett riktigt bra 
mittenparti var matchen avgjord, till slut blev det 85-98. 
I finalen stod skrällaget Asarum för motståndet. Efter en jämn start tog Uppsala över i mitten och 
avslutade bra. En klar seger, 89-105, och guld i årets första tävling.

Mixed-SM, Borås
Mixed-SM spelades inomhus på Borås filtbanor och Uppsala hade sju spelare med till start i den 
öppna klassen. Johan Rydberg i par med Jönköpings Jennifer Göransson visade direkt att de 
ville vara med och spela om guldet. Ett jobbigt 3e varv, gjorde att de tappade lite med efter en 
24a på näst sista varvet så hade de tagit över ledningen inför sista varvet. Ett likaläge inför sista 
banan, men där missade Rikard Lindqvist/Marielle Svensson ett slag och Johan/Jennifer spikade 
och tog hem guldet. Johanna Lindoff i par med Skoghalls Marcus Ljungblad tog sig till final och 
slutade på tionde plats. Rasmus Vallin/Andrea Schmalzried missade precis finalen och slutade på 
trettonde plats, Jill Spets i par med Eric Bohlin (Tantogården) slutade 14e och Elin Spets/Stefan 
Spets slutade 21a.

Final City Golf Tour, Uppsala
Uppsala hade endast en spelare med i finalen på hemmaplan, Thomas Damberg. Thomas låg 
strax över kvalgränsen och lyckades ta sig vidare med två slags marginal. I kvartsfinalen tog han 
sig vidare via 25-23 och i semifinalen spelade han ännu bättre 22-25 och tog sig klart vidare till 
finalen. Tack vare bra spel, men tyvärr inte lika bra som i semin, så höll Thomas sig med i toppen 
och slutade till slut trea, endast ett slag efter andraplatsen och tre efter segraren.

Tjejfemman
Uppsala hade två spelare med i Östsvenskas lag vid Tjejfemman i Borås. Öst startade tävlingen 
med fyra raka förluster innan de avslutade med tre vinster på sista fyra matcherna. De slutade 
femma i tävlingen.

Deltagare i lagen 
Svenska Cupen: 
Lag 1: Filip Johansson, Karin Olsson, Fredrik Persson, Carl-Johan Ryner 
Lag 2: Johanna Lindoff, Jonathan Lindoff, Johan Rydberg, Aki Sillman 
Lag 3: Camilla Lindoff, Alison Spets, Elin Spets, Jill Spets

Snöflingan Ungdom: Elin Spets, Jill Spets, Moa Björklund (Tantogården), Linus Armandsson (Nor-
rtälje) 
Snöflingan Ungdom: Nova Kungsman, Amanda Ryner, Ken Spets, Tea Paajanen (Gullbergsbro) 
Snöflingan Junior/U23: Jonathan Lindoff, Alison Spets, Emilia Björklund (Tantogården), Filip 
Björklund (Tantogården)

Tjejfemman: Sandra Kungman, Andrea Schmalzried, Chanette Starkenberg (Tyresö), Monika Dan-
iel (Tyresö), Katarina Johansson (Nässjö)
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3-manna-SM dam:  
Lag 1: Sandra Kungsman, Johanna Lindoff, Karin Olsson, Mia Vuorihovi  
Lag 2: Andrea Schmalzried, Alison Spets, Elin Spets, Jill Spets

Champions League: Sandra Kungsman, Johanna Lindoff, Karin Olsson, Mia Vuorihovi.  
Coacher: Fredrik Persson, Carl-Johan Ryner

Elitserien: Lars Brown, Amir El Quachani, Filip Johansson, Karin Olsson, Fredrik Persson,  
Johan Rydberg, Carl-Johan Ryner, Aki Sillman, Dan Trulsson 

Division 1: 
Thomas Damberg, Sandra Kungsman, Johanna Lindoff, Jonathan Lindoff, Karin Olsson,  
Aki Sillman, Rasmus Vallin, Mia Vuorihovi, Anders Wiklund

Division 3:  
Camilla Lindoff, Andrea Schmalzried, Alison Spets, Elin Spets, Jill Spets, Stefan Spets, Kristina 
Svensson, Rasmus Vallin
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Ekonomi
Den ekonomiska rapporten visar på ett överskott på 732 449 kronor.

Konto 3110 – Golfspel
Vi gör ett riktigt bra år och ökar antalet spel med ca 4850 jämfört med 2023, vi slog till och med 
rekordåret 2021 med ca 100 spel. Framförallt är det augusti där vi har 3400 fler spel än 2023, en 
kombination av inget VM och bättre väder. 

Konto 3120 - Varuförsäljning
Vi ökar varuförsäljningen med 5% (inköpen ökade med 3,7%), men totalt spenderade besökarna 
3 kr mindre per besök.

Konto 3135 - Golfartiklar - klubbollar
Vi ändrade sättet som våra försäljare i Tyskland och Nederländerna betalar oss. Istället för att 
betala hela bollpriset (ca 280 kr/boll) så betalar de en typ av royalty för att få sälja våra bollar (ca 
45 kr/boll). 

Konto 3140 - Tävlingsintäkter - startavgifter
Vi räknade inte med att vi skulle ta emot startavgifterna till finalen i City Golf Tour. 

Konto 3986 - Bidrag ungdomsverksamhet
Högre återstartsstöd än vi räknat med.

Konto 4025 - Inköp av klubbollar
Efter ändringen på hur våra försäljare betalar för våra bollar så betalar vi endast de bollar vi själva 
säljer och så betalar våra försäljare de bollar som de säljer. 

Konto 4115 - Tävlingspriser - Hemmatävlingar
Vi räknade inte med att vi skulle betala ut prispengar för finalen i City Golf Tour.

Konto 4113, 4120, 4130, 4140 - Kostnader lagspel
Alla lag har varit bra på att hålla nere kostnaderna, ca 44 000 kr under budget, och nu när herr-
laget inte tog sig till Champions League blev kostnaderna ännu lägre. 

Konto 5410, 5470 - Förbrukningsinventarier, Reparation/Underhåll
Totalt på dessa konton stämmer det bra.

Konto 5480 - Arbetskläder 
Vi köpte in pikétröjor till kioskpersonalen.

Konto 6210 - Telekommunikation
Det var först i år som vi började betala för fiberanslutningen. 

Konto 6820 - Uppvaktningar
Den extra kostnaden var för ljusstakar för 30-årigt medlemsskap som delades ut på jubileums-
festen.

Personalkostnader
Byte av lönesystem har bidragit till fler olika konton, men totalt stämde budgeten.
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Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas 
bedömda nyttjande period.

Tillämpade avskrivningstider Antal år
Byggnad 19 år
Golfbanor 10 år
Inventarier 5 år

Ställda säkerheter 2024-12-31
Företagsinteckningar 1 000 000 kr

Långfristiga skulder 2024-12-31
Förfaller efter 1 år 482 143 kr

Sammanfattning
Vi budgeterade för en liten ökning av besökare jämfört med 2023 och det såg det ut att bli under 
juli, men en fantastisk augusti gjorde att vi överträffade våra förväntningar. Det gör att vi ligger bra 
till ekonomiskt och kan ta oss an en del investeringar som vi skjutit upp. 
Våra likvida medel är vid årets slut 1 279 513 kr vilket är 939 150 kr mer än 2023.
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Uppsala Bangolfklubb Organisationsnr: 817600-5554
Period: 2024-01-01 - 2024-12-31 Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Belopp i kr IB Förändring UB Dec 2024
Tillgångar
Anläggningstillgångar
1110 Byggnader 2 665 126 0 2 665 126
1119 Ackumulerade avskrivningar på byggnader -420 810 -140 270 -561 080
1150 Golfbanor 533 687 0 533 687
1159 Ackumulerade avskrivningar på golfbanor -160 107 -53 369 -213 476
1200 Maskiner och inventarier 163 864 0 163 864
1219 Ackumulerade avskrivningar på maskiner och andra tekniska anläggningar-32 773 -32 773 -65 546
Summa Anläggningstillgångar 2 748 987 -226 412 2 522 575
Omsättningstillgångar
1460 Lager bollar försäljning 27 000 -27 000
1464 Lager klubbdräkter 19 214 -14 214 5 000
1510 Kundfordringar 42 438 -42 438
1580 Fordringar för kontokort och kuponger 36 36
1582 Fordran Swish 0
1630 Avräkning skatter & avg. 10 9 19
1680 Andra kortfristiga fordringar 18 245 -18 245
1730 Förutbetalda försäkringspremier 30 572 -30 572
1790 Övr interimsfordringar (Förskottsbetalningar) 43 712 43 712
1791 Förskottsbetalningar - området -3 469 3 469
1910 Kassa 28 586 -171 28 415
1930 Föreningskonto 279 966 955 007 1 234 973
1935 Klubbchefskonto 19 905 -14 362 5 543
1940 Placeringskonto 7 823 -6 823 1 000
1980 Valutakonto EUR 4 083 5 499 9 582
Summa Omsättningstillgångar 474 373 853 907 1 328 280
Summa Tillgångar 3 223 360 627 495 3 850 855

Balansrapport
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Uppsala Bangolfklubb Organisationsnr: 817600-5554
Period: 2024-01-01 - 2024-12-31 Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Belopp i kr IB Förändring UB Dec 2024

Balansrapport

Eget kapital och skulder
Eget kapital
2010 Vinst eller förlust från föregående år 2 447 325 -88 844 2 358 481
2099 Redovisat resultat -88 844 821 293 732 449
Summa Eget kapital 2 358 481 732 449 3 090 930
Långfristiga skulder
2350 Andra långfristiga skulder till kreditinstitut 696 429 -107 143 589 286
Summa Långfristiga skulder 696 429 -107 143 589 286
Kortfristiga skulder
2421 Ej inlösta presentkort 1 872 160 2 032
2440 Leverantörsskulder 73 832 -47 443 26 389
2446 Ej ankomna kortfakturor 9 439 -2 651 6 787
2514 Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader -8 863 -6 026 -14 889
2710 Personalens källskatt 8 227 -19 8 208
2731 Avräkning lagstadgade sociala avgifter 10 340 1 182 11 522
2890 Interimskulder 33 052 -6 118 26 934
2895 Skuld CityGolf 742 -742
2920 Upplupna semesterlöner 56 496 56 496
2941 Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter 17 751 17 751
2970 Förutbetalda intäkter 14 344 14 344
2972 Förutbetalda medlemsavgifter 8 800 -8 800
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 31 010 -15 944 15 066
Summa Kortfristiga skulder 168 450 2 189 170 640
Summa Eget kapital och skulder 3 223 360 627 495 3 850 855
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Uppsala Bangolfklubb Organisationsnr: 817600-5554
Period: 2024-01-01 - 2024-12-31 Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Belopp i kr 2023 2024 Budget Budgetavv.
Intäkter
Nettoomsättning
3110 Golfspel 2 477 168 3 186 026 2 750 000 436 026
3120 Varuförsäljning 682 670 716 812 750 000 -33 188
3130 Golfartiklar 7 965 32 925 8 000 24 925
3135 Golfartiklar - Klubbollar 289 134 146 839 350 000 -203 161
3140 Tävlingsintäkter - Startavgifter 12 500 113 848 54 300 59 548
3320 Klubbdräkter 2 771 1 708 2 000 -292
3321 Klubbrabatten 1 200 1 000 -1 000
3520 Fakturerade frakter 2 170 2 480 3 000 -520
3680 Reklamintäkter 10 000 -10 000
3740 Öres- och kronutjämning 129 229 229
3910 Uthyrning 14 850 35 500 15 000 20 500
Summa Nettoomsättning 3 490 557 4 236 368 3 943 300 293 068
Medlemsavgifter
3890 Medlemsavgifter 39 200 39 750 40 000 -250
3891 Spelrättsavgifter 84 000 84 320 85 000 -680
Summa Medlemsavgifter 123 200 124 070 125 000 -930
Övriga rörelseintäkter
3960 Valutakursvinster på fordringar och skulder av 
rörelsekaraktär 13 13
3985 Statliga bidrag 92 711 1 000 8 000 -7 000
3986 Bidrag ungdomsverksamhet 48 726 59 997 30 000 29 997
3987 Kommunala bidrag 4 934 2 043 5 000 -2 957
3988 Erhållna offentliga bidrag för personal 37 633 46 548 37 000 9 548
3989 Övriga bidrag 70 500 16 500 20 500 -4 000
3990 Övriga ersättningar - Prispengar 15 000 30 705 35 900 -5 195
3997 Sjuklöneersättning 5 000 -5 000
3999 Övriga rörelseintäkter 73 474 15 025 10 000 5 025
Summa Övriga rörelseintäkter 342 978 171 831 151 400 20 431
Summa Intäkter 3 956 734 4 532 269 4 219 700 312 569

Kostnader
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster
4010 Inköp av kioskvaror -327 618 -339 788 -350 000 10 212
4015 Inköp av förbrmtrl - kioskverksamhet -63 792 -49 150 -35 000 -14 150
4020 Inköp av golfartiklar -540 -1 040 -5 000 3 960
4025 Inköp av golfartiklar - klubbollar -218 803 -109 352 -260 000 150 648
4026 Inköp av golfartiklar - tävlingsspel -12 577 -19 118 -12 000 -7 118
4030 Inköp av klubbdräkter -6 152 -3 830 -3 000 -830
4040 Inköp av förtäring - arbetskvällar -2 019 -208 -5 000 4 792
4110 Startavgifter -36 226 -58 780 -40 000 -18 780

Resultatrapport
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Uppsala Bangolfklubb Organisationsnr: 817600-5554
Period: 2024-01-01 - 2024-12-31 Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Belopp i kr 2023 2024 Budget Budgetavv.
Resultatrapport

4111 Licenser - Prenumeration Bangolf -16 850 -14 300 -17 000 2 700
4112 Deltagaravgifter ungdom -67 200 -49 880 -70 000 20 120
4113 Start/träningsavgifter lagspel -44 307 -66 142 -84 400 18 258
4115 Tävlingspriser - Hemmatävlingar Pokaler mm -68 099 -1 000 -67 099
4116 Tävlingspriser - Klubbtävlingar -5 000 5 000
4120 Hotell och logi -137 870 -90 022 -132 200 42 178
4121 Logi ungdom -23 772 -12 861 -15 000 2 139
4130 Reskostnader tävling -177 989 -102 007 -109 416 7 410
4131 Reskostnader tävling ungdom -10 742 -9 665 -6 000 -3 665
4132 Reskostnader ind. tävlingar -28 745 -26 798 -45 000 18 202
4140 Måltidskostnader tävling -89 465 -72 545 -111 915 39 370
4141 Måltidskostnader ungdomsverk. -7 766 -7 914 -10 000 2 086
4150 Ungdomsverksamhet -10 000 -5 220 -10 000 4 780
4160 Traktamente tävlingsverksamhet -39 650 -39 650
4290 CityGolfs andel golfspel -600 000 -600 001 -600 000 -1
4900 Förändring av lager (gruppkonto) -19 832 -20 450 -20 450
Summa Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster-1 902 264 -1 766 820 -1 926 931 160 111
Bruttovinst 2 054 471 2 765 449 2 292 769 472 680

Övriga externa rörelsekostnader
5010 Markhyra U-sala kommun -263 028 -272 268 -272 268 0
5020 Elektricitet -78 088 -71 861 -85 000 13 139
5030 Vatten och avlopp -13 583 -29 106 -15 000 -14 106
5050 Avfallshantering -18 426 -17 965 -20 000 2 035
5193 Trädgård - Växter -9 618 -2 489 -10 000 7 511
5410 Förbrukningsinventarier - Livslängd max 3 år -22 106 -44 386 -15 000 -29 386
5420 Programvaror -11 297 -15 011 -12 000 -3 011
5470 Reparationer/Underhåll (t ex container) -48 994 -2 270 -30 000 27 730
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial -3 748 -4 000 4 000
5495 Investeringar område/hus -127 007 -19 100 -100 000 80 900
5692 Försäkring och skatt släpvagn -312 -312 -325 13
5700 Frakter och transporter -18 036 -3 462 -5 000 1 538
5930 Reklam och marknadsföring -999 -1 530 -5 000 3 470
5931 Marknadsföring ungdomsverksamhet -2 000 2 000
6040 Kontokortsavgifter -6 982 -4 987 -7 000 2 013
6110 Kontorsmateriel -9 641 -3 416 -8 000 4 584
6210 Telekommunikation -13 907 -58 916 -20 000 -38 916
6250 Porto -3 473 -2 346 -3 500 1 154
6270 Föreningsavgifter/Medlemsavgifter -44 880 -53 507 -50 000 -3 507
6280 Uppvaktningar -5 850 -11 540 -3 800 -7 740
6310 Försäkringspremier -27 463 -30 572 -30 572
6370 Kostnader för bevakning och larm -9 424 -11 839 -15 000 3 161
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Uppsala Bangolfklubb Organisationsnr: 817600-5554
Period: 2024-01-01 - 2024-12-31 Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Belopp i kr 2023 2024 Budget Budgetavv.
Resultatrapport

6390 Övriga kostnader -79 615 -2 419 -5 000 2 581
6420 Ersättningar till revisor -2 500 -2 500
6421 Revision -30 625 -40 000 -40 000
6570 Bankkostnader -8 289 -10 393 -9 000 -1 393
6571 Transaktionsavgifter iZettle
6573 Transaktionsavgifter Elavon -30 323 -38 297 -35 000 -3 297
6575 Bankkostnader - kontanthantering
6950 Tillsynsavgifter -13 194 -13 565 -9 000 -4 565
6991 Övriga avdagsgilla kostnader 42 42
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla -120 -625 -625
Summa Övriga externa rörelsekostnader -899 029 -764 640 -811 465 46 825
Personalkostnader
7010 Utbildning -6 805 -8 000 8 000
7050 Möteskostnader -2 000 2 000
7051 Löner -152 029 -7 381 -150 000 142 619
7052 Arbetsgivaravgifter -26 203 -26 000 26 000
7053 Skatter -1 500 1 500
7054 Styrelsearvoden -20 000 20 000
7055 Ersättning ungdomsledare -1 277 -3 926 -10 000 6 074
7082 Semesterlöner till kollektivanställda -8 281 -886 -8 000 7 114
7210 Löner till tjänstemän -491 243 -560 290 -500 000 -60 290
7281 Sjuklöner till tjänstemän -807 -1 000 1 000
7285 Semesterlöner till tjänstemän -33 115 -65 899 -33 700 -32 199
7290 Förändring av semesterlöneskuld -56 496 -56 496
7315 Tränings- och tävlingsbidrag -8 000 -8 000
7330 Reskostnader, ej tävlingsverksamhet -6 110 -2 266 -6 000 3 735
7331 Skattefria bilersättningar -300 -2 575 -500 -2 075
7332 Skattepliktiga bilersättningar
7335 Resekostnader ungdom, ej tävlingsverk. -5 474 -2 533 -6 000 3 467
7340 Hotell och logi - Ej tävlingsverksamhet -2 322 -3 870 -4 000 130
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner 768
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -170 404 -199 481 -171 000 -28 481
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och 
löneskulder -17 751 -17 751
7533 Särskild löneskatt för pensionskostnader -7 235 -7 265 -10 000 2 735
7570 AMF enligt avtal -29 823 -29 947 -35 000 5 053
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill -403 -26 056 -1 000 -25 056
Summa personalkostnader -941 063 -994 622 -993 700 -922
Summa Kostnader -3 742 355 -3 526 081 -3 732 096 206 015
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Uppsala Bangolfklubb Organisationsnr: 817600-5554
Period: 2024-01-01 - 2024-12-31 Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Belopp i kr 2023 2024 Budget Budgetavv.
Resultatrapport

Avskrivningar
Avskrivningar enligt plan
7821 Avskrivningar på byggnader -140 270 -140 270 -140 270 0
7824 Avskrivningar på golfbanor -53 369 -53 369 -53 369 0
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg -32 773 -32 773 -32 773 0
Summa Avskrivningar enligt plan -226 412 -226 412 -226 412 0
Summa Avskrivningar -226 412 -226 412 -226 412 0

Övriga rörelsekostnader
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av 
rörelsekaraktär -13 332 0 0 0
Summa Övriga rörelsekostnader -13 332 0 0 0
Rörelseresultat -24 886 779 776 261 192 518 584

Finansiella intäkter och kostnader
8314 Skattefria ränteintäkter 283 283
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder -62 835 -47 460 -49 342 1 882
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter -643 -150 -800 650
Summa Finansiella intäkter och kostnader -63 478 -47 327 -50 142 2 815

Resultat efter finansiella poster -88 844 732 449 211 050 521 399

Bokfört resultat
8999 Redovisat resultat -88 844 732 449 211 050 521 399
Summa Bokfört resultat -88 844 732 449 211 050 521 399



SLUTORD
Styrelsen vill slutligen framföra ett varmt tack för visat förtroende under verksamhetsåret. 
Vi tackar även ledare och aktiva för förnämliga insatser under året.

Thomas Damberg (ordf.) Eric Bohlin Håkan Moberg

  

Birgitta Kristoffersson-Ryner Sören Oscarsson Fredrik Persson

Lidia Svedberg
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